他符合法律法规规定的实质性响应资料）

☑二、评审打分资料：（详见评标办法要求，未提供的

不予评分）

根据评标办法要求提供

以上一、二条涉及证书均应在有效期内（已在有效期外

尚在办理延期过程中的视为无效）。资料应在投标文件中

附复制件，并加盖投标人公章。

退休人员应提供：退休证明（退休证或退休审批表）、

退休返聘协议。

10.4
中标后须提交的投标文

件副本份数

4 份。

10.5
招标人最高投标限价或

其计算方法

☑ 最高投标限价人民币（大写）壹仟贰佰肆拾贰万伍

仟壹佰柒拾伍元，其中预留金叁拾陆万元。(￥1242517

5元，其中预留金360000元 )。

□ 投标截止时间前15日之前，以补充文件形式告知所有投

标人最高投标限价。

□ 招标预算人民币（大写）： (￥ )预

留金人民币（大写）： (￥ ) 暂估价人

民币（大写）： (￥ ) 安全生产措施费

（大写）： (￥ ) 。最高投标限价的计

算方法：最高投标限价=（招标预算-预留金-暂估价-安全生

产措施费）×（1-下浮值Y）+预留金+暂估价+安全生产措

施费，下浮值由招标人在开标时从 、 、 、 、 等

5个数组成的等差数列中随机抽取其中一值作为下浮值Y，

投标报价不得超过最高投标限价。（ 招标人在编制招标文